CASSIFICASIONS DE LA

Ajuntament
d Arenys de Mar

XXXI2 CURSA POPULAR D’ARENYS DE MAR

CATEGORIA MASCULINA

1r.

2n.

3r
4t
5é
6é
7é
8é

REDOUAN EL GALI 52’ 01"
PEPE ALMENDROS 53’ 09”
MOISES ROSSELL 54’ 00”
PAOLO PORTILLO 54’ 15"
FRANCISCO DEL MORAL 54’ 15"
MARTI AYMAR 54’ 59”
JESUS FERNANDEZ 55" 117
CARLES SALESAS 55" 47"

9¢ SALVADOR PUIG DE FABREGOS 56’ 02”
10é JOSEP MARIA FERRAN 56’ 10”
CATEGORIA FEMENINA

1r. RAQUEL PALACIOS 56’ 30”

2n. MARTA MESALLES 1h 04’ 227

3r ANA MITJA 1h 05’ 01"

4t ESTER DE LA TORRE 1h 10’ 08"

5& SILVIA CASTANYS 1h 12’ 00"

PENYA APA ANEM-HI
LES FRANQUESES
MAIMAKANSO
MAIMAKANSO
F ONDISTES DE VILASSAR DE DALT
PENYA APA ANEM-HI
FONDISTES DE VILASSAR DE DALT
INDEPENDENT
CLUB CI CLISTA CANET
U.E. CORRE CORRE

PENYA APA ANEM-HI
NIKE SPORTS
INDEPENDENT
INDEPENDENT
INDEPENDENT



